
КУРІСОВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА БЕРЕЗІВСЬКОГО РАЙОНУ
ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ХХІУ сесія МПІ скликання
РІШЕННЯ

«20» грудня 2022 року с. Курісове Мо 464 -МПІ

Про затвердження програми компенсації пільгових перевезень окремих
категорій громадян Курісовської територіальної громади залізничним

транспортом на 2021-2025 роки в новій редакції

Керуючись ст. 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в
Україні", відповідно до Бюджетного Кодексу України, законів України
«Про залізничний транспорт», «Про статус ветеранів війни, гарантії їх
соціального захисту», «Про основи соціальної захищеності інвалідів в
Україні», «Про статус ветеранів військової служби, ветеранів органів
внутрішніх справ, ветеранів Національної поліції і деяких інших осіб та їх
соціальний захист», «Про соціальний і правовий захист
військовослужбовцівта членів їх сімей», «Про статусі соціальний захист
громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи», «Про
охорону дитинства» та постанов Кабінету Міністрів України від 17.05.1993
Хо 354 «Про безплатний проїзд пенсіонерів на транспорті загального
користування»та від 16.08.1994 Хо 555 «Про поширення чинності постанови
Кабінету Міністрів України від 17 травня 1993 року М» 354», Курісовська
сільська рада

ВИРІШИЛА:

І. Затвердити Програму компенсації пільгових перевезень окремих
категорій громадян Курісовської|територіальної громади залізничним
транспортом на 2021-2025 роки в новій редакції( додаток 1),

2. Фінансовому відділу Курісовської сільської ради проводити.
фінансування Програмив межах коштів, передбачених в сільському бюджеті.



3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну
комісію з питань фінансів, бюджету, планування соціально-скономічного
розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва (голова - Антоненко

ка

КА СІЛ» 5
і ну 7С 1) 76

ло
/.

Валентин ГРИГОРЖЕВСЬКИЙ


